
 

Rua: Lothário Boutin, nº 90 – CEP: 81110-522 

Curitiba - PR 

ERRATA 

 

EDITAL Nº 001/2013 DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 

 

 

Súmula: Dispõe sobre a prorrogação do 

prazo das inscrições. 

 

 

 

A Diretoria Geral da FUNDAÇÃO ESTATAL DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE 

DE CURITIBA, com sede na Rua Lothário Boutin, nº. 90, Bairro Pinheirinho, Curitiba, Paraná, 

CEP 81110-522, no uso de suas atribuições legais, conforme parágrafo 2º do artigo 13 da Lei 

Municipal nº. 13.663, de 21 de dezembro de 2010 e artigo 17 do seu Estatuto, resolve:  

 

 

TORNAR PÚBLICO:  

 

 

1. Fica prorrogado o prazo de inscrições previsto no item 5.1 do Edital de Processo 

Seletivo Público n° 01/2013 até as 12 horas do dia 20 de setembro de 2013, permitindo a 

impressão do boleto até às 14h e o pagamento da taxa de inscrição no mesmo dia até o 

encerramento do expediente bancário.  

 

 

Demais itens e subitens permanecem inalterados conforme edital, aditamentos e erratas 

anteriormente publicadas. 

 

Curitiba, 11 de setembro de 2013. 

 

 

 

 

Gustavo Justo Schulz 

Diretor Geral da FEAES 


